



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL
SECRETARIA DE LANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL
"ALTO Y SOSTENIBLE"



OBJETO: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

PRESUPUESTO GENERAL

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	KITS DE SODIO DE 70W (INCLUYE ARRANCADOR PARALELO, CONDENSADOR DE 10 MICROFARBIOS, BALASTO REACTOR).	und	186	\$ 45.400,00	\$ 8.444.400,00
2	KITS DE SODIO DE 150W (INCLUYE ARRANCADOR PARALELO, CONDENSADOR DE 20 MICROFARBIOS, BALASTO REACTOR).	und	31	\$ 73.320,00	\$ 2.272.920,00
3	FOTOCELDA DE 1000W	und	250	\$ 14.000,00	\$ 3.500.000,00
4	CONECTOR BIMÉTALICO No. 3 1 PERNO 1/0 A 2/0 AWG	und	160	\$ 2.550,00	\$ 408.000,00
5	BOMBILLO DE SODIO 70W TUBULAR	und	250	\$ 20.300,00	\$ 5.075.000,00
6	BOMBILLO DE SODIO 150W TUBULAR	und	31	\$ 29.600,00	\$ 917.600,00
7	CABLE DE COBRE No 12WG THHN	rollo	3	\$ 154.197,82	\$ 462.593,45
8	BASE PARA FOTOCELDA	und	50	\$ 5.600,00	\$ 280.000,00
				SUBTOTAL	\$ 21.360.513,45
				IVA 19%	\$ 4.058.498
VALOR TOTAL INCLUIDO IVA: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL ONCE PESOS M/CTE (\$25.419.011,00)					\$ 25.419.011,00

Elaboro:

Ing. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Política Sectorial.